
Foreningen Venture Village F.M.B.A

CVR-nr.: 40618902

Hermodsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2023

Merete Haislund Odgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Foreningen Venture Village F.M.B.A
Hermodsvej 5B 3
8230 Åbyhøj
e-mailadresse: vej@venturevillage.dk
CVR-nr.: 40618902
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at fremme medlemmernes økonomiske interesser ved at: Eje et selskab, der tilbyder attraktive kontorlokale med attraktive basisfaciliteter og et attraktivt miljø for små virksomheder til en attraktive lav husleje. Eje et selskab, der understøtter fællesskab, netværksopbygning og netværksudvikling mellem små virksomheder, der lejer kontorlokaler i selskabet Venture Village ApS. Støtte op om aktiviteter, der fremmer iværksætter- og erhvervsmiljøet og en entreprenant ånd. Støtte op om aktiviteter, der bidrager til erfarings- og videns udveksling blandt medlemmerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 21.295 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 261.519 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.430	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-5.430	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		26.737	-57.584
Andre finansielle omkostninger		-12	-22
Ordinært resultat før skat		21.295	-61.356
Skat af årets resultat	1	1.215	645
Årets resultat		22.510	-60.711
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.737	-57.584
Overført resultat		-4.227	-3.127
I alt		22.510	-60.711

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		261.519	234.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	261.519	234.782
Anlægsaktiver i alt		261.519	234.782
Tilgodehavende skat		12.020	10.825
Andre tilgodehavender		14.738	1.930
Tilgodehavender i alt		26.758	12.755
Omsætningsaktiver i alt		26.758	12.755
AKTIVER I ALT		288.277	247.537

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		211.519	184.782
Overført resultat		42.660	46.887
Egenkapital i alt		254.179	231.669
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.098	15.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.098	15.868
Gældsforpligtelser i alt		34.098	15.868
PASSIVER I ALT		288.277	247.537

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	184.782	46.887	231.669
Årets resultat	26.737	-4.227	22.510
Egenkapital, ultimo	211.519	42.660	254.179

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.195	825
Regulering vedrørende tidligere år	20	-180
Skat af årets resultat i alt	1.215	625

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Venture Village ApS	2022	2021
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	184.782	293.317
Andel i årets resultat	26.737	-57.584
Udloddet udbytte	0	-50.951
Nettoopskrivninger ultimo	211.519	184.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261.519	234.782

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Venture Village ApS, Aarhus	100%	261.519	26.737

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Venture Village ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat. Der var ingen skyldig skat af koncernenes sambeskattede indkomst pr. 31. december 2022.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022
5